

# **LUXAFLEX SCANDINAVIA A/S**

Tangen 8, 8200 Aarhus N

CVR-nr. / CVR no. 64 85 07 17

## **Årsrapport for 2024**

## **Annual report for 2024**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 17.06.25

Lennart Roger Gustafsson  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 31

---

---

**Selskabet**  
The company

---

LUXAFLEX SCANDINAVIA A/S  
Tangen 8  
8200 Aarhus N  
Telefon / Tel.: 86 17 93 77  
Hjemmeside / Website: [www.luxaflex.dk](http://www.luxaflex.dk)  
Hjemsted / Registered office: Aarhus  
CVR-nr. / CVR no.: 64 85 07 17  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**  
Executive Board

---

Lennart Roger Gustafsson

---

---

**Bestyrelse**  
Board of Directors

---

Dominik Josef Doetz  
Lennart Roger Gustafsson  
Robert Thomas Sigrist Cooke

---

---

**Revision**  
Auditors

---

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

---

---

**Pengeinstitut**  
Bank

---

Nordea Bank Danmark

---

---

**Modervirksomhed**  
Parent company

---

Hunter Douglas Sweden Holding AB, Sverige

---

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for LUXAFLEX SCANDINAVIA A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.24 - 31.12.24 for LUXAFLEX SCANDINAVIA A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.24 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Aarhus N, den 17. juni 2025  
Aarhus N, June 17, 2025

**Direktionen**  
**Executive Board**

Lennart Roger Gustafsson

**Bestyrelsen**  
**Board of Directors**

Dominik Josef Doetz  
Formand / Chairman

Lennart Roger Gustafsson

Robert Thomas Sigrist Cooke

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er gennemførelse af faktisk salg og produktion i Danmark på vegne af det svenske søsterselskab samt administration af alle hermed forbundne aktiviteter og omkostninger.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 5.660.471 mod DKK 24.349.858 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.939.742.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Forventet udvikling**

Selskabet forventer for 2025 at aktivitet og resultat ligger på niveau med 2024.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Primary activities**

The company's primary activities are to sell and produce goods in Denmark on behalf of the Swedish affiliated company and administration of all related activities and expenses.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.24 - 31.12.24 shows a profit/loss of DKK 5,660,471 against DKK 24,349,858 for the period 01.01.23 - 31.12.23. The balance sheet shows equity of DKK 10,939,742.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

**Outlook**

For 2025, the Company expects that the level of activity and profit will be at the same level as 2024.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note		2024 DKK	2023 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b> Gross profit	<b>43.382.126</b>	<b>70.216.648</b>
2	Personaleomkostninger Staff costs	-35.693.532	-38.801.097
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	<b>7.688.594</b>	<b>31.415.551</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment	-408.026	-436.572
	<b>Resultat af primær drift</b> Operating profit	<b>7.280.568</b>	<b>30.978.979</b>
3	Finansielle indtægter Financial income	244.410	443.479
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-31.902	-33.238
	<b>Resultat før skat</b> Profit before tax	<b>7.493.076</b>	<b>31.389.220</b>
5	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-1.832.605	-7.039.362
	<b>Årets resultat</b> Profit for the year	<b>5.660.471</b>	<b>24.349.858</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> Proposed appropriation account		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	6.900.000	38.000.000
	Overført resultat Retained earnings	-1.239.529	-13.650.142
	<b>I alt</b> Total	<b>5.660.471</b>	<b>24.349.858</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.24	31.12.23
<b>ASSETS</b>		DKK	DKK
Note			
	Erhvervede rettigheder Acquired rights	204.598	251.941
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total intangible assets</b>	<b>204.598</b>	<b>251.941</b>
	Grunde og bygninger Land and buildings	963.169	1.125.815
	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	461.885	362.761
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	89.107	94.672
	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	0	159.595
7	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total property, plant and equipment</b>	<b>1.514.161</b>	<b>1.742.843</b>
8	Deposita Deposits	192.109	190.738
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total investments</b>	<b>192.109</b>	<b>190.738</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>1.910.868</b>	<b>2.185.522</b>
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	14.478.526	46.787.893
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	1.039.903	0
	Andre tilgodehavender Other receivables	747.153	459.958
	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	441.822	495.513
	<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>16.707.404</b>	<b>47.743.364</b>
	<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>0</b>	<b>357.452</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>16.707.404</b>	<b>48.100.816</b>
	<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>18.618.272</b>	<b>50.286.338</b>

## Balance Balance sheet

Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
<b>PASSIVER</b>		
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Selskabskapital Share capital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat Retained earnings	39.742	1.279.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	6.900.000	38.000.000
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>10.939.742</b>	<b>43.279.271</b>
Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	160.847	213.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<b>160.847</b>	<b>213.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.164.710	1.975.483
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	323.885	5.586
Selskabsskat Income taxes	0	132.116
Anden gæld Other payables	5.577.358	4.325.538
Periodeafgrænsningsposter Deferred income	451.730	354.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>7.517.683</b>	<b>6.793.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>7.517.683</b>	<b>6.793.720</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>18.618.272</b>	<b>50.286.338</b>

- 1 Særlige poster  
Special items
- 10 Eventualforpligtelser  
Contingent liabilities
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Charges and security
- 12 Nærtstående parter  
Related parties

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabsåre Proposed dividend for the financial year	Egenkapital i alt Total equity
<b>Egenkapitaloppgørelse for 01.01.23 - 31.12.23</b>				
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23				
Saldo pr. 01.01.23 Balance as at 01.01.23	3.400.000	741.433	3.000.000	7.141.433
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse Capital contributed on establishment	600.000	14.187.980	0	14.787.980
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-13.650.142	38.000.000	24.349.858
<b>Saldo pr. 31.12.23</b> Balance as at 31.12.23	<b>4.000.000</b>	<b>1.279.271</b>	<b>38.000.000</b>	<b>43.279.271</b>
<b>Egenkapitaloppgørelse for 01.01.24 - 31.12.24</b>				
Statement of changes in equity for 01.01.24 - 31.12.24				
Saldo pr. 01.01.24 Balance as at 01.01.24	4.000.000	1.279.271	38.000.000	43.279.271
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-38.000.000	-38.000.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-1.239.529	6.900.000	5.660.471
<b>Saldo pr. 31.12.24</b> Balance as at 31.12.24	<b>4.000.000</b>	<b>39.742</b>	<b>6.900.000</b>	<b>10.939.742</b>

**1. Særlige poster**  
**Special items**

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Special items are income and expenses that are special due to their size and nature. The following special items were recorded in the financial year:

Særlige poster: Special items:	Indregnet i resultatopgørelsen under: Recognised in the income statement in:	2024 DKK	2023 DKK
Gevinst ved salg af immaterielle anlægsaktiver Gain on the disposal of intangible assets	Bruttofortjeneste Gross profit	0	31.600.000
Varelagernedskrivning ved omstrukturering Inventory write-down in connection with restructuring	Bruttofortjeneste Gross profit	0	3.917.057
Gager ved omstrukturering Wages in the event of restructuring	Personaleomkostninger Staff costs	0	3.009.069
I alt Total		0	38.526.126

**2. Personaleomkostninger**  
**Staff costs**

Lønninger Wages and salaries	31.678.348	34.225.159
Pensioner Pensions	2.785.736	3.106.986
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	744.002	944.317
Andre personaleomkostninger Other staff costs	485.446	524.635
I alt Total	35.693.532	38.801.097

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	56	66
---	----	----

	2024 DKK	2023 DKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	243.745	422.823
Øvrige finansielle indtægter Other financial income	665	20.656
I alt Total	244.410	443.479
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	31.902	33.238
I alt Total	31.902	33.238
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on profit for the year</b>		
Årets aktuelle skat Current tax for the year	1.855.897	7.008.311
Årets regulering af udskudt skat Adjustment of deferred tax for the year	-52.500	24.560
Regulering af skat fra tidligere år Adjustment of tax in respect of previous years	29.208	6.491
I alt Total	1.832.605	7.039.362

**6. Immaterielle anlægsaktiver****Intangible assets**

Beløb i DKK Figures in DKK	Erhvervede rettigheder Acquired rights	I alt Total
Kostpris pr. 01.01.24 Cost as at 01.01.24	376.340	376.340
Tilgang i året Additions during the year	60.230	60.230
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	436.570	436.570
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24 Amortisation and impairment losses as at 01.01.24	-124.399	-124.399
Afskrivninger i året Amortisation during the year	-107.573	-107.573
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24 Amortisation and impairment losses as at 31.12.24	-231.972	-231.972
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	204.598	204.598
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.24 Carrying amount of assets held under finance leases as at 31.12.24	0	0

## 7. Materielle anlægsaktiver

### Property, plant and equipment

Beløb i DKK Figures in DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Produktions- anlæg og ma- skiner Plant and machinery	Andre anlæg, og inventar driftsmateriel Other fixtures and fittings, tools and equipment	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se Property, plant and equipment under construction
Kostpris pr. 01.01.24 Cost as at 01.01.24	9.858.676	225.071	3.608.635	1.524.499	159.595
Tilgang i året Additions during the year	0	0	39.775	31.997	0
Overførsler i årets løb til/fra andre poster Transfers during the year to/from other items	0	0	159.595	0	-159.595
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	9.858.676	225.071	3.808.005	1.556.496	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24 Depreciation and impairment losses as at 01.01.24	-8.732.861	-225.071	-3.245.875	-1.429.827	0
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-162.646	0	-100.245	-37.562	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24 Depreciation and impairment losses as at 31.12.24	-8.895.507	-225.071	-3.346.120	-1.467.389	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	963.169	0	461.885	89.107	0

## 8. Finansielle anlægsaktiver

### Non-current financial assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Deposita Deposits
Kostpris pr. 01.01.24 Cost as at 01.01.24	190.738
Tilgang i året Additions during the year	1.371
Kostpris pr. 31.12.24 Cost as at 31.12.24	192.109
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24 Carrying amount as at 31.12.24	192.109

## 9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

### Receivables from group enterprises

Virksomheden indgår i koncerntaftale om cash pool-ordning med Nordea Bank. Luxaflex Scandinavia A/S' konti i cash poolordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 8.237.591 DKK (pr. 31. december 2023: 8.674.579 DKK).

The company is part of a group cash pool-arrangement with Nordea Bank. Luxaflex Scandinavia A/S' accounts in the cash pool-arrangement, which are recognized under receivables from group enterprises totals DKK 8.237.591 as of 31 December 2024 (DKK 889.090 as of 31 December 2023).

**10. Eventualforpligtelser**  
**Contingent liabilities***Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6-32 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 1.365.

*Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

*Lease commitments*

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 6-32 months and total lease payments of DKK 1.365.

*Other contingent liabilities*

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
**Charges and security**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

The company has not provided any security over assets.

**12. Nærtstående parter**  
**Related parties**

Bestemmende indflydelse  
Controlling influence

Grundlag for indflydelse  
Basis of influence

Hunter Douglas Sweden Holding AB, Sverige

Moderselskab  
Parent company

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Hunter Douglas Sweden Holding AB, Sverige.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Hunter Douglas Sweden Holding AB, Sverige.

### 13. Anvendt regnskabspraksis
